[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​​30. 06. 2014 г.

                                     №  454
О  признании утратившими силу
постановлений администрации

МО «Суоярвский район»

В связи с переводом архивного отдела муниципального образования «Суоярвский район» в структуру МУК «Суоярвская Центральная Библиотечная Система»  администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:
Считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Суоярвский район»:
          а) от 13.02.2012 г. № 120 «Об утверждении Административного регламента Предоставления архивным отделом администрации муниципального образования «Суоярвский район» муниципальной услуги «Предоставление гражданам и организациям документов социально-правового характера»;
          б) от 27.03.2012 г. № 226 «Об утверждении Административного регламента Предоставления архивным отделом администрации муниципального образования «Суоярвский район» муниципальной услуги «Прием документов на постоянное хранение и их использование от организаций – источников комплектования архивного отдела и граждан, документов по личному составу от ликвидированных организаций»;
          в) от 08.10.2012 г. № 728 «Об утверждении Административного регламента Предоставления архивным отделом администрации муниципального образования «Суоярвский район» муниципальной услуги «Оказание методической помощи представителям организаций, предприятий по ведению делопроизводства и формированию ведомственного архива».
Глава администрации
муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                         Г.Г. Данько
Разослать: Дело, отделы -2